
Erhvervsdirektør til Danske Bank Erhverv
Hillerød
Job Description
Er du en dygtig leder, der motiveres af forandring og at skabe ny forretning og positive kundeoplevelser? Og vil du spille en
central rolle i eksekveringen af Danske Banks strategi i Hillerød?

 

Hos Danske Bank Erhverv Hillerød betjener vi en betragtelig del af de mindre- og mellemstore virksomheder i Region
Sjælland. Vores erhvervsenheder er kendetegnet ved høj faglighed med fokus på løsninger af mere komplekse
kundebehov i et spændende marked, hvor vi sætter gode kundeoplevelser og resultater i centrum.

Du vil have lokation i bankens erhvervsafdeling i Hillerød, og bliver en del af en ledergruppe, som i alt består af 3 ledere,
inklusiv dig selv. Sammen spiller vi alle en vigtig rolle for vores implementering af Danske Banks strategi ’Forward 28’. 

Lede et professionelt team, have kunder i fokus og være centrum for nye initiativer

I jobbet som Erhvervsdirektør får du mulighed for at tage ansvar for en række initiativer. Du fungerer som bindeled
mellem kundernes behov og Danske Banks arbejde for at fremme vellykkede, kundeorienterede indsatser, og du har en
bred kontakt med forskellige relevante personer i organisationen.

Som Erhvervsdirektør har du det direkte ledelsesansvar for et team med 10 Business rådgivere. Hos os hænger gode
resultater og trivsel uløseligt sammen, og det vil derfor også være din opgave at understøtte et udviklende, inkluderende
og motiverende arbejdsmiljø. 

Bredden af ledelsesopgaverne er stor og tilbyder en alsidig hverdag:
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Implementering af strategiske initiativer.
Lede forandringer og sikre en mere digital tilgang.
Motivere og udvikle teamet samt forbedre interaktionen med kunder.
Tage del i akkvisition direkte eller indirekte. 
Fremme relationsopbygningen med relevante samarbejdspartnere inden for og uden for organisationen.

Har du ledelseserfaring og trives i en foranderlig hverdag med kundedialog?

Vi søger dig, der i forvejen er leder, så du er klar til at have et team under vingerne og skabe trivsel, fremdrift og de
rigtige resultater.

Vi forestiller os at:

Du kommer med en faglig ballast, der gør, at du kan være sparringspartner for teamet og samarbejdspartnere.
Du har en stærk forståelse for dit team og deres individuelle behov.
Du har en relevant videregående uddannelse, som gør, at du kan udvikle og forbedre arbejdsprocesser. 
Du har en baggrund og en interesse inden for erhvervsrelaterede kunderelationer.

Vi kan tilbyde dig en spændende hverdag, hvor tingene ofte varierer, og ikke to dage er ens. Derfor er det også vigtigt,
at du trives med at skabe struktur, prioritering og sikre fremdrift i opgaverne. 

”Her bliver du en del af en afdeling, hvor vi støtter op om hinanden, hjælper og sørger for, at tingene når i mål i fællesskab.
Vi har ambitioner og tror på, at vi kan gøre det endnu bedre i vores lokalområder,” fortæller Kristina Borggaard,
Områdedirektør. 

 

Lyder det som dit næste job?

Vi håber, at vi har vakt din interesse. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Kristina Borggaard,
Områdedirektør på mail krib@danskebank.dk.

Send din ansøgning med det samme. Vi afholder samtaler løbende. 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!

 

 

 

About Us
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
Hillerød, 3400 Hillerød
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
12. marts 2026
Erhvervsdirektør

Kontaktperson
Kristina Borggaard
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